
第１レース     スタート時刻

風向90°　風速3～6ノット、波高_0.2ｍ　距離2.8マイル

順位 着順 艇　　名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
1 3 GUMBOⅡ BENETEAU　FIRST36.7 11:06:10 2,170 0.740 1,606
2 4 A　Z Farr31 11:06:26 2,186 0.736 1,609
3 5 Sahara　 Melges24 11:06:33 2,193 0.738 1,618
4 1 Blue　Peter J111 11:03:37 2,017 0.813 1,640
5 6 Rabbit's Tail ElliotE‐935 11:07:18 2,238 0.735 1,645
6 7 naonao　carreraS SALONA34 11:07:29 2,249 0.732 1,646
7 8 ﾐﾈﾙﾊﾞ YAMAHA23Ⅱ 11:12:24 2,544 0.663 1,687
8 2 LAETITIA　DEUX BENETEAU　FIRST40.7 11:05:42 2,142 0.790 1,692
9 10 WORCERES 横山　Day－Sailor 11:14:06 2,646 0.648 1,715
10 9 隼ｽﾋﾟﾘｯﾄⅡ 高井ミニトン 11:12:25 2,545 0.675 1,718
11 11 MIYAKO MARU YAMAHA23Ⅱ 11:15:02 2,702 0.663 1,791
12 12 ZERO YAMAHA23Ⅱ 11:16:34 2,794 0.663 1,852
13 13 VIRGO Jr BENETEAU　FIRST34.7 11:22:10 3,130 0.734 2,297
14 ﾊｰﾄｵﾌﾞﾆｯﾎﾟﾝ TUBOI IMS 950 DNC 0.734

第２レース     スタート時刻

風向75°　風速10ノット、波高0.5ｍ　距離3.2マイル

順位 着順 艇名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
1 1 Blue　Peter J111 12:20:01 2,101 0.813 1,708
2 3 GUMBOⅡ BENETEAU　FIRST36.7 12:23:35 2,315 0.740 1,713
3 2 LAETITIA　DEUX BENETEAU　FIRST40.7 12:21:19 2,179 0.790 1,721
4 4 Sahara　 Melges24 12:24:14 2,354 0.738 1,737
5 6 naonao　carreraS SALONA34 12:24:44 2,384 0.732 1,745
6 5 A　Z Farr31 12:24:43 2,383 0.736 1,754
7 7 Rabbit's Tail ElliotE‐935 12:25:10 2,410 0.735 1,771
8 9 隼ｽﾋﾟﾘｯﾄⅡ 高井ミニトン 12:32:22 2,842 0.675 1,918
9 10 ﾐﾈﾙﾊﾞ YAMAHA23Ⅱ 12:33:38 2,918 0.663 1,935
10 11 MIYAKO MARU YAMAHA23Ⅱ 12:33:42 2,922 0.663 1,937
11 12 ZERO YAMAHA23Ⅱ 12:35:12 3,012 0.663 1,997
12 13 WORCERES 横山　Day－Sailor 12:36:22 3,082 0.648 1,997
13 8 VIRGO Jr BENETEAU　FIRST34.7 12:30:29 2,729 0.734 2,003
14 ﾊｰﾄｵﾌﾞﾆｯﾎﾟﾝ TUBOI IMS 950 DNC 0.734
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ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０２３　第6戦　総合

ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０２３　第6戦　総合


